
 

 

Międzyrzecz, 19.12.2022 r. 

 

Dotyczy:  USŁUGA CATERINGOWA DLA KLIENTÓW NOCLEGOWNI, MIESZKAŃ CHRONIONYCH, 

UCZESTNIKÓW PROGRAMU OPIEKA WYTCHNIENIOWA I/LUB DLA UCZESTNIKÓW DDS+  

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU W 2023 ROKU 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia złożone zostały następujące oferty: 

 

Część 1 – Usługa cateringowa wraz z obsługą: przygotowanie, dostarczenie i wydawanie gorących 

posiłków oraz suchego prowiantu dla klientów noclegowni i mieszkań chronionych Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Międzyrzeczu w 2023 r. (jedno danie – zupa plus wkładka mięsna lub drugie danie  

w naczyniach do tego przeznaczonych oraz suchego prowiantu). 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1 PPHU GASTRON Light Marzena Gacka 

ul. Słoneczna 17A, 66-300 Międzyrzecz 

NIP 5961623118 

167 726,86 zł 

 

Część 2 – Usługa cateringowa: przygotowanie i dostarczenie gorących posiłków dla uczestników 

Dziennego Domu Senior+ oraz uczestników programu Opieka Wytchnieniowa Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Międzyrzeczu w 2023 r. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

1 PPHU GASTRON Light Marzena Gacka 

ul. Słoneczna 17A, 66-300 Międzyrzecz 

NIP 5961623118 

108 066,04 zł 

 

 


